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connecting the future TRIAX

TMS 5x6P Einzelmultischalter

Artikelnummer; 300326

Produktbeschreibung:
TMS 5x6 P

Einzel-Multischalter fUr einen Satelliten mit 5 Eingangen und 8 Ausgangen. Einfache und schnelle
Installation durch farbliche Markierung aller Eingange. Mit integriertem Netzteil.

Spezifikationen

BESTELLINFORMATIONEN

EAN Nummer 5702663003262

EIGENSCHAFTEN

Max. ausgangspegel SAT @

35dB IMD3 100 dBuv

Max. ausgangspegel terr. @

-60dB IMD3 85 dBpv

Schaltbefehle 13/18V, 0/22 kHz

Schaltung 13V/18V - 13V/22kHz - 18V/22kHz kHz
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FREQUENZBEREICH

Frequenzbereich SAT

Frequenzbereich terr.
VERSTARKUNG
Verstarkung - TER
ENTKOPPLUNG

Entkopplung Kreuzpolarisation
H/V

Entkopplung Teiln./Teiln. SAT
Entkopplung Teiln./Teiln. terr.
Entkopplung SAT-TER
Entkopplung TER-SAT

RUCKFLUSSDAMPFUNG

Ruckflussdampfung SAT-
Eingange

Ruckflussdampfung SAT-
Ausgange

Rickflussdampfung terr.
Eingange

Ruckflussdampfung terr.
Ausgange

ELEKTRISCHE DATEN
Impedanz
ALGEMEINE DATEN

Max. Stromstarke pro
F-Steckverbinder

Temperaturbereich
ANSCHLUSSE

IF und terr. Eingange farblich
markiert

Anschlusstyp
Number of trunk inputs
Teilnehmerausgange

Eingange

TMS 5x6P Einzelmultischalter | Einzelmultischalter | | 300326

950-2150 MHz
47-862 MHz

3.0dB

28 dB

35dB
28 dB
28 dB
25dB

12.dB

7dB

11 dB

7dB

75Q

600 mA

-20..+55°C

Ja

F-buchse

4 SAT, 1 TER
6

5
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MECHANISCHE DATEN

Produkt Tiefe 103 mm
Bruttotiefe 0,400 m
Bruttohohe 0,085m
Gewicht 1,486 kg
Bruttobreite 0,140 m
Nettogewicht 1,274 kg
Verpackungs menge 1
Gewicht Verpackung 0,212 kg
Volumen 0,005 m3
Produkt Breite 359 mm
Produkt Hohe 71 mm
Material Stahllgehause
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