

## connecting the future



## TMS 5x6P Einzelmultischalter

Artikelnummer: 300326

## Produktbeschreibung:

TMS 5x6 P

Einzel-Multischalter für einen Satelliten mit 5 Eingängen und 8 Ausgängen. Einfache und schnelle Installation durch farbliche Markierung aller Eingänge. Mit integriertem Netzteil.

## **Spezifikationen**

BESTELLINFORMATIONEN		
EAN Nummer	5702663003262	
EIGENSCHAFTEN		
Max. ausgangspegel SAT @ 35dB IMD3	100 dBμV	
Max. ausgangspegel terr. @ -60dB IMD3	85 dBμV	
Schaltbefehle	13/18 V, 0/22 kHz	
Schaltung	13V/18V - 13V/22kHz - 18V/22kHz kHz	

FREQUENZBEREICH		
Frequenzbereich SAT	950-2150 MHz	
Frequenzbereich terr.	47-862 MHz	
VERSTÄRKUNG		
Verstärkung - TER	3.0 dB	
ENTKOPPLUNG		
Entkopplung Kreuzpolarisation H/V	28 dB	
Entkopplung Teiln./Teiln. SAT	35 dB	
Entkopplung Teiln./Teiln. terr.	28 dB	
Entkopplung SAT-TER	28 dB	
Entkopplung TER-SAT	25 dB	
RÜCKFLUSSDÄMPFUNG		
Rückflussdämpfung SAT- Eingänge	12 dB	
Rückflussdämpfung SAT- Ausgänge	7 dB	
Rückflussdämpfung terr. Eingänge	11 dB	
Rückflussdämpfung terr. Ausgänge	7 dB	
ELEKTRISCHE DATEN		
Impedanz	75 Ω	
ALGEMEINE DATEN		
Max. Stromstärke pro F-Steckverbinder	600 mA	
Temperaturbereich	-20+55 °C	
ANSCHLÜSSE		
IF und terr. Eingänge farblich markiert	Ja	
Anschlusstyp	F-buchse	
Number of trunk inputs	4 SAT, 1 TER	
Teilnehmerausgänge	6	
Eingänge	5	

MECHANISCHE DATEN	
Produkt Tiefe	103 mm
Bruttotiefe	0,400 m
Bruttohöhe	0,085 m
Gewicht	1,486 kg
Bruttobreite	0,140 m
Nettogewicht	1,274 kg
Verpackungs menge	1
Gewicht Verpackung	0,212 kg
Volumen	0,005 m3
Produkt Breite	359 mm
Produkt Höhe	71 mm
Material	Stahllgehäuse